СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №35

                     от 7 июля 2006 года

Об установлении базовой ставки арендной платы
Рассмотрев предложение Главы Администрации В.Г. Ардабьевского об установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности, учитывая рост индекса потребительских цен за период 2002г - 2006г на 60% и рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.
С 01 октября 2006 года установить:
- базовую   ставку   арендной   платы   за   пользование   объектами   муниципальной собственности в размере 150 рублей за один квадратный метр в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
3. Решение городского Совета депутатов «Об установлении базовой ставки арендной платы» от 25.04.2003г № 12 считать утратившим силу.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».
Заместитель председателя Собрания депутатов

Миасского городского округа

                В.И.Шведчиков